АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05.2025    № 223-р

Об отмене распоряжения администрации Приволжского

муниципального района от 09.01.2017  № 19-р «О комиссии по

противодействию коррупции»

На основании части 1 статьи 48  Федерального закона от 6 октября

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008  № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Уставом Приволжского

муниципального района:

1.Отменить распоряжение администрации Приволжского

муниципального района от  09.01.2017   № 19-р  «О комиссии по

противодействию коррупции».

2.Опубликовать   настоящее распоряжение   в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить

на заместителя главы администрации Приволжского муниципального

района по организационно-правовым вопросам Скачкову Н.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района             А.Н.Уткин

https://d.garant.ru/#/document/186367/entry/4801

Проект постановления вносит  отдел кадровой работы и общего

обеспечения

(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения)

Дата

внесения

проекта

Должность лица, внесшего

проект

ФИО

должностного

лица,

внесшего

проект

Подпись о согласовании

проекта или Замечания к

проекту

05.2025

Начальник отдела кадровой

работы и общего

обеспечения

Хапаева О.В.

Согласовано

05.2025 Начальник юридического

отдела

Смирнов Д.С.

05.2025 Заместитель главы

администрации

Приволжского

муниципального района по

организационно-правовым

вопросам

Скачкова Н.Н.

Список рассылки

Количество экземпляров Наименование

структурного

подразделения

Администрации

 или  учреждения

ФИО адресата

2 Отдел кадровой работы и

общего обеспечения

Хапаевой О.В.